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Tczew, dnia  25.07.2016 r. 
URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 



       
Wydział Zamówień Publicznych

83-110 Tczew
Plac Piłsudskiego 1
WZP.271.3.8.11.2016
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 10 przy                                        ul. M. Konopnickiej 11 w Tczewie’’


I. Informuję, iż w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:
Firma Projektowo – Wykonawcza

OBIEKT inż. Gabriela Sala

ul. Szosa Toruńska 49

86-300 Grudziądz
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści SIWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów.

II. Ponadto informuję, iż Wykonawca: Przedsiębiorstwo Budowlane Wielobranżowe WALDBUD Waldemar Derewońko, z siedzibą: 82-300 Elbląg, ul. Płk. Dąbka 94 A został wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych:
„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy                   nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu”.
Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie do wyjaśnienia/uzupełnienia oferty, tj. do dnia 22.07.2016 r. nie dostarczył dokumentów potwierdzających: spełnianie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, zgodnie z pkt 3.2.2 w związku z pkt 4.2 i 4.5 Instrukcji dla Wykonawcy SIWZ. Wyjaśnienia wpłynęły do Zamawiającego po wyznaczonym terminie, tj. w dniu 25.07.2016 r.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, odrzuca się ofertę złożoną przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu                              o udzielenie zamówienia.

III. Zbiorcze zestawienie ofert 
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena
	Termin wykonania zamówienia


	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	1.
	Z.U.H. SŁAW – BUD

Sławomir Strzałkowski

Owadów 93

26-631 Jastrzębia
	1.639.848,40 zł
	25.07.2017 r.
	3 letnia gwarancja                   na wykonany przedmiot zamówienia
	Zgodnie z projektem umowy

	2.
	MSP ”SMOK’’ Keister, Ksepka Spółka Jawna

ul. Kanałowa 13

83-200 Starogard Gdański
	1.966.688,29 zł
	25.07.2017 r.*
	3 letnia gwarancja                      na wykonany przedmiot zamówienia
	Zgodnie z projektem umowy

	3.
	Konsorcjum firm:

Lider:

Zakład Budowlany ”RAMEX’’ Alfred Krupiński

ul. Hiacyntowa 3

81-198 Kosakowo

Partner:

Zakład Budowlany Ramex-Bis

Robert Krupiński

ul. Hiacyntowa 3

81-198 Kosakowo


	1.600.000,00  zł
	25.07.2017 r.
	3 letnia gwarancja                      na wykonany przedmiot zamówienia
	Zgodnie z projektem umowy

	4.
	Przedsiębiorstwo Budowlane Wielobranżowe WALDBUD Waldemar Derewońko

ul. Płk. Dąbka 94A

82-300 Elbląg
	1.725.266,49  zł
	30.06.2017 r.
	3 letnia gwarancja                          na wykonany przedmiot zamówienia
	Zgodnie z projektem umowy

	5.
	Firma Projektowo – Wykonawcza

OBIEKT inż. Gabriela Sala

ul. Szosa Toruńska 49

86-300 Grudziądz
	1.480.000,33 zł
	25.07.2017 r.
	3 letnia gwarancja                      na wykonany przedmiot zamówienia
	Zgodnie z projektem umowy

	6.
	Usługi Ogólnobudowlane i Handel

Justyna Miesikowska

Odry

ul. Ks. Zawadzińskiego 14

89-651 Gotelp
	1.635.705,71 zł
	25.07.2017 r.
	3 letnia gwarancja                      na wykonany przedmiot zamówienia
	Zgodnie z projektem umowy

	7.
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe

”RESTEKS’’ Sp. z o.o.

ul. Malinowska 11

83-110 Tczew
	1.922.273,43 zł
	25.07.2017 r.
	3 letnia gwarancja                      na wykonany przedmiot zamówienia
	Zgodnie z projektem umowy

	8.
	Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe

”TAMUR’’ Tadeusz Szczubełek

ul. Owidzka 20

83-200 Starogard Gdański
	1.954.306,79 zł
	25.07.2017 r.
	3 letnia gwarancja                      na wykonany przedmiot zamówienia
	Zgodnie z projektem umowy


* Na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poprawił w ofercie Wykonawcy omyłkę polegającą na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodującą istotnych zmian w treści oferty, tj. poprawił termin wykonania zamówienia podany przez Wykonawcę na Formularzu oferty z: ,,25/07/2016’’ na: ,,25/07/2017’’.
IV. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium cena – 90%
	Liczba pkt w kryterium termin wykonania zamówienia – 10%
	Razem

	1.
	81,23 pkt
	10 pkt
	91,23 pkt

	2.
	67,73 pkt
	10 pkt
	77,73 pkt

	3.
	83,25 pkt
	10 pkt
	93,25 pkt

	5.
	90 pkt
	10 pkt
	100 pkt

	6.
	81,43 pkt
	10 pkt
	91,43 pkt

	7.
	69,29 pkt
	10 pkt
	79,29 pkt

	8.
	68,16 pkt
	10 pkt
	78,16 pkt


V. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta od dnia 05.08.2016 r.

VI.  Ponadto, na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracam                się z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą na okres kolejnych 30 dni.

Pisemne wyrażenie zgody należy dostarczyć do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 
w Tczewie, Pl. Piłsudskiego 1 do dnia 09.08.2016 r., tj.: przed upływem terminu związania ofertą, który upływa 09.08.2016 r.

Jednocześnie informuję, iż w związku z art. 85 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 

UWAGA: Jeżeli przedłużenie terminu związania ofertą dokonywane jest po wyborze oferty najkorzystniejszej, obowiązek wniesienia nowego wadium lub jego przedłużenia dotyczy jedynie wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

Z uwagi na powyższe, nie dostarczenie pisemnego wyrażenie zgody skutkować będzie wykluczeniem Państwa z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy nie wnieśli wadium do upływu terminu składania ofert, na przedłużony okres związania ofertą lub w terminie, o którym mowa w art. 46 ust. 3, albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą” - oraz odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 cytowanej wyżej ustawy.

                                                                                                                    Podpisał:
                        Prezydent Miasta

              MIROSŁAW POBŁOCKI
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